
Bestyrelsens Beretning. 

Så har vi igen overstået et år. Et stabilt år, hvor vi heldigvis har været forskånet 
for større driftsforstyrrelser. Det vil Anders fortæller mere om senere, når han 
gennemgår vores regnskab.  

Der har selvfølgelig været enkelte udfald på vores net m.m. - det kan aldrig helt 
undgås. Men de småfejl, vi har oplevet, er hurtigt blevet udbedret af Phebo.  
Og vores bestræbelser på at melde det hurtigt ud på vores hjemmeside og 
Facebook - med angivelse af tidshorisont samt melding om, når udfaldet er 
udbedret - har givet mange positive reaktioner. I den forbindelse vil jeg gerne 
takke både Erik og Søren for deres indsats. 

Det er ikke nogen hemmelighed, at der sker meget på TV og streaming-fronten. 
Kampen om kunderne bliver hårdere og hårdere. Vi ser blandt andet, at store 
udbydere i højere grad vil i direkte kontakt med kunderne. 
Derfor besluttede bestyrelsen at finde ud af, hvad Stege Nets kunder ønsker af 
en lokal antenneforening – og hvad vi kan gøre for at imødekomme de ønsker. 

I efteråret 2023 afholdt vi tre fokusgrupper med et bredt udvalg af vores 
medlemmer. Per Laursen og Søren Ishøy faciliterede de tre møder, og generelt 
var deltagerene meget positive overfor Stege Net. 

Inputtene fra de tre møder blev efterfølgende inddelt i tre kategorier:  

Kommentarer  
Forslag 
Samarbejdsmuligheder 

Jeg vil ikke gennemgå alt, hvad der kom ud af møderne, men vil godt lige understrege 
et par af inputtene i de tre kategorier. 

Kommentarer: 
Det er ikke alle der ved, at vi er en forening. 
Det går godt, Stege Net er stadig billigst. 
Det er vigtigt med en billig TV-grundpakke.  



Kan der ikke komme en international nyhedskanal i Grundpakken? 
Streaming-verdenen er markant anderledes, og giver nogle udfordringer for eks. 
ÆldreSagens medlemmer. 
Hurtig lokal support: “Jeg ringede lørdag kl. 15.30, og 20.30 var mit problem løst”. 

Forslag: 
Udbred kendskabet til jeres gratis streamingmulighed: PlayMaker. 
Slå på jeres billige priser. 
Vær stolt af jeres service - og gøre mere opmærksom på, at I er her. 
Vi kunne godt tænke os flere udenlandske nyhedskanaler. 
Vigtigt at Stege Net er en forening, for der har man mulighed for at få indflydelse - slå 
på det i reklamerne. 

Samarbejdsmuligheder: 
Det første samarbejde, der er kommet ud af fokusgrupperne, er et samarbejde med 
Ældresagen, hvor vi afholder tre tekniktræf hos dem i maj måned. På træffene kan 
man få hjælp til vores produkter - herunder at få oprettet og installeret PlayMaker. 

Træffene afholdes følgende tidspunkter:  

Fredag den 3. maj kl. 13.30 til 15.30 
Tirsdag den 7. maj kl. 19.00 til 21.00 
Fredag den 17. maj kl. 13.30 til 15.30 

- og tilmeldingsfristen til Ældresagen er en uge før træffet. 

Vi har haft flere samtaler med Norlys - det tidligere Stofa - der gerne ville levere TV-
pakker, streamingtjenester og internet til Stege Net. De kom med flere forskellige 
tilbud til os, som vi regnede på. Men indtil videre har vi meldt tilbage, at tilbuddene 
først er interessante, når de kan tilbyde en billig TV-grundpakke, magen til den, vi har i 
dag. 

Samtidig har vi et godt samarbejde med Allente - det tidligere Viasat og Canal Digital. 
Vi oplever, at flere og flere af vores medlemmer har taget godt imod PlayMaker, blandt 
andet fordi man kan tage sin TV kanaler med i sommerhus eller på ferie - endda i hele 
Europa. 

Og så gør det jo heller ikke noget, at det er et gratis tilbud fra Stege Net.  



Som jeg nævnte tidligere, er kampen blevet hårdere, og det betyder desværre også, 
at der kommer flere forandringer. For eksempel meddelte Allente i starten af april, at 
Animal Planet og Motorvision er udgået af vores Mellempakke. Og jeg har netop fået 
at vide, at de bliver erstattet af Nat Geo Wild og BBC News.  

Fra 1. juli vil Canal 9 forsvinde. Det handler nu mere om, at deres sportstilbud overgår 
til TV2 og Viaplay - og at kanalen dermed bliver overflødig. 

Dog må vi se i øjnene, at der i fremtiden kommer til at ske jævnlige forandringer på TV 
og streaming markedet. De store leverandører bebuder jævnligt, at deres TV-pakker 
og streamingmuligheder bliver dyrere. For eksempel har TV2 meddelt, at priserne hos 
dem vil stige, fordi de har købt halvdelen af Superligaen. 

Det kommer til at ramme vores ellers så gode TV2 Play tilbud. Pr. 1. juli stiger prisen 
med 10 kr. pr. måned - og igen 1. januar 2025 med 10-15 kr. pr. måned. 
Men hertil skal siges, at vi stadig er billigere end den pris, TV2 forlanger af folk, der 
ikke er medlemmer af en antenneforening.  
Tag det også som en opfordring til at bestille TV2Play - den eneste betingelse er, at I 
har Mellempakken hos os. 

De store forandringer på TV markedet betyder, at vi er ekstra opmærksomme på 
udviklingen - og hele tiden scanner markedet for nye muligheder. Her vil jeg gerne 
takke bestyrelsen for at være på dupperne og holde øje med nye tiltag. Tak for det! 

Og når jeg er i gang med at takke, så vil jeg også takke Erik og Philip fra Phebo, Søren 
fra Focus Agency og alle hos ReviVision - men specielt Marlene - for et godt 
samarbejde. 

En sidste ting: Vi har gennemgået vores medlemslister og kan se, at vi mangler 
mailadresser på rigtigt mange medlemmer. Vi ved, at vores systemer meget snart vil 
kræve mailadresser, og derfor vil vi bede jer om at hjælpe os! 

Hvis du har en mail, men ikke tror, at vi har adressen, vil vi blive glade, hvis du vil give 
os den. Du kan gøre det på to måder, enten ved at ringe til Marlene i bogholderiet 44 
40 47 80 (tryk 2) eller via selvbetjeningen, hvor du kan tilføje din mailadresse til dine 
medlemsoplysninger. 

Tak for god ro og orden under beretningen, nu vil Anders fortælle om regnskabet.


